con destinazione San Giovanni (Valle Aurina – Bolzano) destinato alle classi seconde sezioni C/D/E al fine di 
perseguire le finalità indicate nel PTOF 2022/2025; 

□  di stabilire che l’importo complessivo presunto oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto non potrà 

eccedere l’importo di € 2.400.- (DUEMILAQUATTROCENTO/00.- I.V.A. inclusa); 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG registrato dall’AVCP: Z413B13C8A; 

□ di dare atto ai sensi dell’Art. 29 del D.lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati 

e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, all’indirizzo